
  

CHARITA NERATOVICE 
DOMÁCÍ ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ PÉČE 

U ZÁVOR 1458, 277 11 NERATOVICE 
sekretariat@charita-neratovice.cz 

 

ŘF-SS-CH-001 
 

CENÍK 

 

Stránka 1 z 1 
Schválil/a : ŘO , platnost: od 1.1.2024 , verze č.1  

 
 

NABÍDKA SLUŽEB DENNÍHO STACIONÁŘE A VÝŠE ÚHRADY 
PLATNÁ OD 1.1.2024 
(dle vyhl. č. 505/2006 Sb.)   

 

1. pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

80 Kč/ hod –   klienti s trvalým pobytem v obci či městě, kde se denní stacionář nachází 
110 Kč/ hod – klienti s trvalým pobytem jiným, než je místo denního stacionáře 
 

a) pomoc a podpora při podávání jídla a pití 
b) pomoc při oblékání a svlékání 
c) pomoc při prostorové orientaci 
d) pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 

2. pomoc při osobní hygieně  

80 Kč/ hod –   klienti s trvalým pobytem v obci či městě, kde se denní stacionář nachází 
110 Kč/ hod – klienti s trvalým pobytem jiným, než je místo denního stacionáře 
 

a) pomoc při úkonech osobní hygieny 
b) pomoc při základní péči o vlasy 
c) pomoc při použití WC 

3. výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 

80 Kč/ hod –   klienti s trvalým pobytem v obci či městě, kde se denní stacionář nachází 
110 Kč/ hod – klienti s trvalým pobytem jiným, než je místo denního stacionáře 
 

a) pracovně výchovná činnost 
b) nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a 

dovedností 

4. sociálně terapeutické činnosti 

80 Kč/ hod –   klienti s trvalým pobytem v obci či městě, kde se denní stacionář nachází 
110 Kč/ hod – klienti s trvalým pobytem jiným, než je místo denního stacionáře 
 

a) vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních schopností a dovedností 
podporujících sociální začleňování osob 

5. zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

80 Kč/ hod –   klienti s trvalým pobytem v obci či městě, kde se denní stacionář nachází 
110 Kč/ hod – klienti s trvalým pobytem jiným, než je místo denního stacionáře 
 
 
Výše úhrady za poskytnutí Denního stacionáře činí částku podle skutečně 
spotřebovaného času nezbytného k zajištění služby. 

 
 
 


